
 
 

У кр а їна  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 13 серпня 2020  року                                                                                №  1295 

 

Про надання дозволу на встановлення 

дорожніх знаків 

 

Розглянувши лист відділу освіти молоді і спорту Бережанської міської ради 

№ 535/01-16 від 03.08.2020 р. «Про затвердження дорожніх знаків», керуючись 

Законами України «Про освіту», «Про дорожній рух», «Про автомобільний 

транспорт», ст.40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

постановою Кабінету Міністрів України від 10.10.2001 року № 1306 «Про 

правила дорожнього руху» (із змінами), виконавчий комітет Бережанської 

міської ради,   

В И Р І Ш И В: 

1. Надати дозвіл Бережанському міському комунальному підприємству 

«Господар» на придбання та встановлення по вул. Л. Українки, 28, в                  

м. Бережани,  в пункті знаходження Бережанського міжшкільного навчально-

виробничого комбінату, дорожніх знаків та влаштування розмітки пішохідного 

переходу «зебра», а саме: 

- пункт 33.1 «Попереджувальні знаки» - знак 1.33 «Діти»; 

- пункт 33.5 «Інформаційно-вказівні знаки» - знаки 5.35.1, 5.35.2 

«Пішохідний перехід»; 

- пункт 1.14.1 «Нерегульований пішохідний перехід «зебра» - дорожня 

розмітка пішохідного переходу. 

2. Контроль за виконанням даного рішення  покласти на першого заступника 

міського голови   Адамовича П.П. 

 

 

Міський  голова                   Володимир МУЗИЧКА  

 

 

 

 


